

Delårsrapport januari – mars 2006

- Summa intäkter för perioden ökade med 8,5 procent till 549,8 (506,5) Mkr
- Rörelseresultatet ökade med 67,4 procent och uppgick till 38,0 (22,7) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 6,9 (4,5) procent
- Periodens resultat uppgick till 24,6 (15,3) Mkr
- Vinst per aktie efter full utspädning och split uppgick till 0,77 (0,46) kr

Sammandrag av koncernens resultatutveckling					
	Jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004
Summa intäkter, Mkr	549,8	506,5	2 376,7	2 333,4	2 149,0
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	38,0	22,7	184,8	169,5	168,3
Resultat efter finansiella poster, Mkr	35,8	21,0	176,9	162,1	161,7
Periodens resultat, Mkr	24,6	15,3	126,9	117,6	106,2
Rörelsemarginal, %	6,9	4,5	7,8	7,3	7,8
Vinst per aktie efter full utspädning, kr *)	0,77	0,46	4,11	3,61	3,18

*) Historiska data är omräknade för att få jämförbarhet efter en split på 2:1 2005-06-07.

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34. I denna rapport presenteras helårsresultatet 2004 endast enligt IFRS. I rapporten har förändringar gjorts i tabeller och nyckeltal jämfört med 2005. För segmenten har "Intäkter" ersatts med "Nettoomsättning (extern)". Nyckeltalen "Operativ marginal" och "Bruttomarginal" beräknas numera utifrån "Nettoomsättning (extern)". Syftet med förändringarna är att göra alla nyckeltal i segmenten mer jämförbara. De nya definitionerna av nyckeltal presenteras i slutet av rapporten. Vidare har en del begrepp ändrat namn. "Rörelsens intäkter" kallas numera "Summa intäkter", "Rörelseresultatet" har fått en ändelse "(EBIT)" osv. Historiska nyckeltal har i förekommande fall räknats om.

Mekonomen

Mekonomen är Skandinavien ledande bildelskedja och erbjuder bilverkstäder samt enskilda bilägare ett brett sortiment av reservdelar och biltillbehör. Konkurrensfördelarna består av ett butiksnät av egna och samarbetande butiker med bred geografisk täckning, effektiv logistik och hög servicegrad.

Frågor besvaras av;

VD Owe Andersson, 08-464 00 80, mobil 070-534 95 70 owe.andersson@mekonomen.se

VVD Börje Bengtsson, 08-464 00 47, mobil 070-828 49 87 borje.bengtsson@mekonomen.se

VD:s kommentar

Försäljningsökningen under första kvartalet stannade på drygt 8 procent, vilket inte är tillfredsställande då årets första kvartal innehöll fler vardagar till följd av att påskhelgen föregående år inföll i mars. Den kalla väderleken i mars innebar att vårsäsongen med bland annat försäljning av sommardäck försköts något framåt. Försäljningen av sommardäck tog dock fart efter påsk. Vidare kan tilläggas att vinterdäck säljs i huvudsak under det fjärde kvartalet.

Glädjande är att bruttovinstmarginalen har ökat i koncernen och personalkostnaderna i procent av omsättningen minskat i såväl Sverige, Norge som Danmark. Rörelsemarginalen har ökat i Sverige och Norge medan underskottet i Danmark ökat jämfört med det första kvartalet föregående år.

I Danmark ökade försäljningen något under kvartalet även efter justering av antalet vardagar. Det operativa resultatet för Danmark blev ett underskott på 2,5 Mkr vilket är en markant förbättring mot kvartalet innan som hade ungefär lika stor försäljning. Lägre personalkostnader och ökade inköp från centrallagret i Strängnäs förbättrar segmentets lönsamhet. Bruttomarginalen i danska butiker är dock fortsatt alltför låg. Åtgärder är vidtagna vilket kommer att få effekt framöver, och dessutom är ytterligare åtgärder planerade för att öka bruttomarginalen. Från april månad minskar lönekostnaden i Danmark då ett 10-tal anställda slutar sin anställning.

För att lyfta och kvalitetssäkra konceptet Mekonomen Bilverkstad som ett högkvalitativt och trovärdigt alternativ på den svenska marknaden har vi ersatt tidigare avtal med nya som ställer högre krav på verkstaden vad gäller kvalitet, inköp och miljö. Detta har inneburit att många tidigare anslutna, framför allt mindre verkstäder, har lämnat konceptet. Många nytilkomna Mekonomen Bilverkstäder är större och har fler mekaniker än de som frånträder vilket är avgörande för efterfrågan på reservdelar. Genomförandet av Mekonomens nya verkstadskoncept på svenska marknaden med trepartsavtal förlöper väl och i skrivandes stund har 285 verkstäder tecknat avtalet. I Norge uppgår antalet verkstäder till 338 och i Danmark till 107 stycken.

Koncernens utveckling under första kvartalet

Verksamheten

Nettoomsättningen under första kvartalet ökade med 8,2 procent vilket är otilfredsställande eftersom årets kvartal innehöll fler vardagar till följd av att påskhelgen i år inföll i april.

I Sverige ökade nettoomsättningen med 5,1 procent vilket, justerat med antalet vardagar, är i stort oförändrat mot föregående år. Operativa marginalen i Sverige ökade till 16,4 (15,9) procent. I Norge ökade nettoomsättningen med 17 procent och operativa marginalen ökade till 9,3 (7,6) procent. Det operativa resultatet i Danmark blev - 2,5 (- 0,3) Mkr främst på grund av lägre bruttomarginal. Dock innebär det en förbättring mot fjärde kvartalet 2005 som slutade med ett underskott om 9,8 Mkr.

Summa intäkter

Summa intäkter ökade med 8,5 procent och uppgick till 549,8 (506,5) Mkr. Förvärvade intäkter uppgick till 8,7 Mkr, vilket motsvarar 1,7 procentenheter. Övriga rörelseintäkter inkluderar bland annat valutakursvinster på 2,8 (1,4) Mkr, återvunna kundförluster och externa hyresintäkter.

Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultatet ökade till 38,0 (22,7) Mkr bland annat till följd av lägre personalkostnader och ökad bruttomarginal. Rörelsemarginalen uppgick till 6,9 (4,5) procent. Föregående års första kvartal tyngdes av kostnader för igångsättningen av däck i egen logistik, extrapersonal vid centrallagret i Strängnäs för sorteringsanläggningen som togs ur drift för utbyggnation samt satsningen på det förädlade verkstadskonceptet med bland annat anställning av ett tiotal verkstadskonsulenter.

Resultatet inkluderar avsatta kostnader för uppsägningslöner av personal i Danmark med 0,8 (0,8) Mkr. Valutakursförändringar påverkar periodens resultat positivt med 0,8 (1,4) Mkr.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 35,8 (21,0) Mkr. Finansnettot för perioden uppgick till -2,2 (- 1,7) Mkr. Räntenettot för perioden uppgick till - 2,2 (- 2,0) och övriga finansiella poster uppgick till 0,0 (0,3) Mkr.

I Resultat efter finansiella poster ingår totala valutaeffekter om totalt 0,5 (1,5) Mkr.

Utveckling per geografisk marknad under första kvartalet

Resultatutveckling, Sverige					
	Jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004
Nettoomsättning (extern), Mkr	255,7	243,3	1 159,1	1 146,7	1 090,5
Operativt resultat, Mkr	42,0	38,8	206,8	203,6	199,7
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	34,1	30,3	174,0	170,2	165,0
Operativ marginal, %	16,4	15,9	17,8	17,8	18,3
Antal butiker/varav egna	116/89	112/84		115/88	112/84

Nettoomsättning (extern) ökade med 5,1 procent till 255,7 (243,3) Mkr. I det svenska butiksledet ökade intäkterna under första kvartalet med cirka 6 procent jämfört med föregående år. Tillkomna butiker jämfört med föregående års första kvartal är Lycksele, Piteå, Bettorp (Örebro), Torslanda och Hässleholm.

Det operativa resultatet för första kvartalet uppgick till 42,0 (38,8) Mkr och marginalen uppgick till 16,4 (15,9) procent.

Antalet butiker uppgick till 116 (112) varav 89 (84) är egna.

Resultatutveckling, Norge					
	Jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004
Nettoomsättning (extern), Mkr	119,7	102,7	507,7	490,7	363,5
Operativt resultat, Mkr	11,1	7,8	58,5	55,2	44,8
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	9,7	6,3	52,1	48,7	40,7
Operativ marginal, %	9,3	7,6	11,5	11,2	12,3
Antal butiker/varav egna	39/21	37/20		39/21	37/20

Nettoomsättningen (extern) ökade med cirka 17 procent till 119,7 (102,7) Mkr. I norska kronor blev försäljningstillväxten drygt 10 procent. I de norska butikerna ökade nettoomsättning (extern) med drygt 18 procent, räknat i norska kronor. Jämfört med föregående år har butiken i Sarpsborg tillkommit.

Det operativa resultatet ökade till 11,1 (7,8) Mkr och marginalen uppgick till 9,3 (7,6) procent.

Antalet butiker i Norge uppgick till 39 (37) varav 21 (20) är egna.

Resultatutveckling, Danmark					
	Jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004
Nettoomsättning (extern), Mkr	166,6	155,3	671,8	660,5	667,6
Operativt resultat, Mkr	- 2,5	- 0,3	- 10,2	-8,0	6,9
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	- 4,9	- 2,9	- 28,3	-26,3	- 34,7
Operativ marginal, %	- 1,5	- 0,2	- 1,5	- 1,2	1,0
Antal butiker/varav egna	39/39	43/43		39/39	43/43

Nettoomsättningen (extern) i Danmark ökade med 7,3 procent och uppgick till 166,6 (155,3) Mkr. Det operativa resultatet för kvartalet uppgick till - 2,5 (- 0,3) Mkr och marginalen uppgick till - 1,5 (- 0,2) procent.

Det operativa resultatet under första kvartalet var i jämförelse med fjärde kvartalet 2005 (-9,8 Mkr) markant förbättrat. Den tidigare importen av reservdelar till Odense under bland annat private brands har ersatts med originalreservdelar från centrallagret i Strängnäs för att säkerställa att Mekonomen klarar kvalitetskrav i enlighet med nya EU regler.

Under första kvartalet har avsättningar gjorts för uppsägning av personal om knappt 0,8 (0,8) Mkr.

Antalet butiker i Danmark uppgick till 39 (43) varav 39 (43) är egna.

Förvärv, etableringar och nedläggningar

Stad	Land	Månad	Ägarandel	Objekt	Intäkter (senaste verksamhetsår)
Lycksele	Sverige	Januari	75 %	Ny butik	

I januari 2006 öppnades en ny butik i Lycksele.

Totalt antal butiker i kedjan var vid periodens slut 194 (192). Andelen egna butiker är 77 (77) procent.

Investeringar

Under perioden har nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgått till 9,3 (18,2) Mkr. Investeringar i nya IT-system uppgick till 0,3 (0,5) Mkr under perioden. Förvärv minoritetsandelar har gjorts för 7,2 (0) Mkr.

Omsättningsfastigheter

Fastighet/Stad	Land	Ingångsvärde	Nedskrivning	Bokfört värde	Tidpunkt för omklassificering
Wichmangade 8-12/Odense	Danmark	19,7	- 4.8	14,9	2005-01-01
Wichmangade 5-7/Odense	Danmark	4.1	- 0,3	3.8	2005-01-01
Wichmangade 3/Odense	Danmark	11,6	- 2.8	8.8	2005-01-01
Nygade 1/Asnæs	Danmark	2,2	-	2,2	2005-11-01
Vandverksvej 16/Hjørring	Danmark	3,0	-	3,0	2005-11-01
Ellehammersvej 1/Vejle	Danmark	10,5	-	10,5	2005-12-01
Stensåtravägen 6/Stockholm	Sverige	30.8	-	30.8	2005-01-01
Summa		81,9	- 7.9	74,0	

Fastigheten i Struer/Danmark har avyttrats under perioden med en marginell finansiell påverkan på resultatet. Inga nedskrivningar har gjorts under perioden.

Finansiell ställning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 28,0 Mkr jämfört med 38,1 Mkr den 31 december 2005. Soliditeten uppgick till 58,0 procent jämfört med 58,2 procent vid senaste årsskiftet. Räntebärande skulder uppgick till 241,1 (303,5) Mkr och nettoskulden till 213,1 (265,3) Mkr.

Kassaflödesanalys

Under perioden har kassaflödet varit negativt med 10,1 (- 52,3), vilket främst förklaras av att lagervärdet i koncernen har ökat med 36,0 Mkr sedan årsskiftet.

Anställda					
	Medelantal, antal		Vid periodens slut, antal		Andel kvinnor, %
	2006	2005	2006	2005	2006
Mekonomen AB	26	21	26	21	19,5
Sverige	662	622	662	628	15,1
Norge	178	161	179	163	11,8
Danmark	397	406	395	404	13,2
Totalt	1 263	1 210	1 261	1 216	14,1

Moderbolaget

Moderbolaget, som i huvudsak säljer IT-tjänster och övriga administrativa tjänster till koncernbolag, omsatte 17,8 (19,5) Mkr under perioden. Resultat efter finansnetto uppgick till 12,4 (13,5) Mkr exklusive aktieutdelning från dotterbolag.

Händelser efter periodens slut

VD och koncernchef Owe Andersson, som blir 65 år under 2007, har meddelat styrelsen att han önskar lämna sin tjänst, men har för avsikt att stanna kvar tills en efterträdare har utsetts. Processen med att söka efterträdare har därmed inletts. Vice VD Börje Bengtsson upprätthåller posten som tf CFO.

Efter periodens utgång har samtliga fastigheter i Odense avyttrats. Avyttringarna kommer inte att få nämnvärda effekter på resultatet under andra kvartalet.

I maj 2006 öppnades en samarbetande butik i Kalix.

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma hålls den 10 maj 2006, klockan 16:00 i Salénhuset (Aulan), Norrlandsgatan 15, Stockholm.

Redovisningsprinciper

Mekonomen tillämpar från och med den 1 januari 2005 International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner.

En fullständig redogörelse för övergången till IFRS har presenterats i ett separat pressmeddelande den 14 mars 2005 vilket går att ladda ned på Mekonomens hemsida, www.mekonomen.se.

En del förändringar i tabeller och nyckeltal har gjorts sedan årsskiftet och årsredovisningen 2005. Detta innebär att för segmenten har "Intäkter" ersatts av "Nettoförsäljning (extern)". Nyckeltalen "Operativ marginal" och "Bruttomarginal" beräknas numera utifrån "Nettoomsättning (extern)". Syftet med förändringarna har varit att göra nyckeltal mer jämförbara emellan segmenten. De nya definitionerna av nyckeltal presenteras i slutet av rapporten. Till detta kommer att en del begrepp har ändrat namn. "Rörelsens intäkter" kallas numera "Summa intäkter", "Rörelseresultatet" har fått en ändelse "(EBIT)" osv. Historiska nyckeltal har i förekommande fall räknats om.

Kommande rapportdatum

- Delårsrapport januari – juni 2006 kommer att avges den 18 augusti 2006
- Delårsrapport januari – september 2006 kommer att avges den 10 november 2006
- Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2006 kommer att avges i februari 2007

Stockholm den 10 maj 2006

Mekonomen AB (publ)

Owe Andersson
VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Mekonomen AB (publ)

Segmensrapportering

Akkumulerat 2006-03-31	Sverige		Norge		Danmark		Eliminering & Centrala poster		KONCERNEN	
(belopp i Mkr)	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
INTÄKTER										
Nettoomsättning* (extern)	255,7	243,3	119,7	102,7	166,6	155,3	3,1	2,7	545,1	504,0
Övriga intäkter									4,7	2,5
Summa intäkter									549,8	506,5
RESULTAT										
Operativt resultat	42,0	38,8	11,1	7,8	- 2,5	- 0,3	- 11,8	- 22,8	38,8	23,5
Icke operativa poster**	- 7,9	- 8,5	- 1,4	- 1,5	- 2,4	- 2,6	10,9	11,8	- 0,8	- 0,8
Rörelseresultat (EBIT)	34,1	30,3	9,7	6,3	- 4,9	- 2,9	- 0,9	- 11,0	38,0	22,7
Investeringar (materiella tillgångar)	3,1	12,2	0,8	7,8	1,0	2,5	4,4	1,7	9,3	24,2
Investeringar (IT-system)							0,3	0,5	0,3	0,5
NYCKELTAL										
Marg. operativt resultat***	16,4 %	15,9%	9,3 %	7,6 %	- 1,5 %	- 0,2 %				

* Den interna nettoomsättningen avser försäljning av varor från grossistlagret i Sverige till de norska och danska segmenten. Beloppet uppgår till 128,0 (106,3) Mkr.

** Med icke operativa poster avses centrala kostnader och eventuella nedskrivningar.

*** Beräknad på Nettoförsäljning (extern) i segmenten

Kvartalsdata	2006	2005				2004			
	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	
Summa intäkter, Mkr	549,8	611,1	582,2	633,6	506,5	539,3	539,5	553,9	
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	38,0	40,8	46,9	59,1	22,7	0,5	69,1	65,8	
Resultat efter finansnetto, Mkr	35,8	40,8	42,6	57,8	21,0	0,0	67,3	63,2	
Periodens resultat, Mkr	24,6	33,2	27,4	41,8	15,3	- 10,4	48,5	45,4	
Rörelsemarginal, %	6,9	6,5	8,1	9,3	4,5	0,0	12,8	11,9	
Vinst per aktie, kr **)	0,77	1,14	0,76	1,25	0,46	- 0,28	1,43	1,38	

Mekonomen AB (publ)

Koncernens Resultaträkning (Mkr)	Jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	545,1	504,0	2 352,7	2 311,6	2 132,7
Övriga rörelseintäkter	4,7	2,5	24,0	21,8	16,3
Summa intäkter	549,8	506,5	2 376,7	2 333,4	2 149,0
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	- 290,1	- 274,7	- 1 261,5	- 1 246,1	- 1 135,2
Övriga externa kostnader	- 79,9	- 74,6	- 354,2	- 348,9	-280,6
Personalkostnader	- 129,3	- 122,8	- 513,1	- 506,7	- 475,6
Avskrivning av materiella tillgångar	- 12,5	- 11,7	- 50,3	- 50,4	- 45,0
Nedskrivning av goodwill & fastigheter	-	-	- 11,8	- 11,8	-44,2
Rörelseresultat (EBIT)	38,0	22,7	184,8	169,5	168,3
Finansnetto	- 2,2	- 1,7	- 7,9	- 7,4	- 6,7
Resultat efter finansnetto	35,8	21,0	176,9	162,1	161,7
Skatt	- 11,2	- 5,7	- 50,0	- 44,5	-55,5
Periodens resultat	24,6	15,3	126,9	117,6	106,2
Periodens resultat fördelat på					
Moderbolagets aktieägare	23,6	14,2	121,9	111,4	98,3
Minoritetsdelägare	1,0	1,1	6,1	6,2	7,9

Data per aktie	Jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004*
Antal aktier vid periodens utgång	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822
Genomsnittligt antal aktier under perioden	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 868 822	30 739 080
Vinst per aktie, kr	0,77	0,46	4,11	3,61	3,18
Eget kapital per aktie, kr	30,3	27,5	30,3	29,5	26,9

*) Historiska data är omräknade för att få jämförbarhet efter en split på 2:1 2005-06-07.

Kassaflödesanalys (Mkr)	Jan-mar		Helår	
	2006	2005	2005	2004
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	23,8	- 4,3	144,9	190,1
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	- 30,6	- 45,5	- 19,5	24,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 15,9	-18,8	- 64,2	- 185,6
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12,6	16,3	- 113,8	- 20,2
Periodens kassaflöde	- 10,1	- 52,3	- 52,6	9,1

Koncernens Balansräkning (Mkr)	31 mar 2006	31 mar 2005	31 dec 2005	31 dec 2004
Tillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	177,4	161,1	172,7	160,1
Materiella anläggningstillgångar	474,8	487,6	475,2	545,8
Finansiella anläggningstillgångar	19,6	16,1	14,7	15,1
Varulager	569,6	510,4	533,5	472,9
Omsättningsfastigheter	74,0	65,5	75,6	-
Kortfristiga fordringar	301,2	276,0	289,9	242,4
Likvida medel och kortfristiga placeringar	28,0	38,4	38,1	91,0
Summa tillgångar	1 644,6	1 555,2	1 599,7	1 527,3
Eget kapital och skulder				
Eget kapital, moderbolagets aktieägare	935,9	846,2	910,6	830,7
Minoritetsandel av eget kapital	18,3	21,9	22,7	23,1
Långfristiga skulder	163,3	359,5	148,4	220,7
Kortfristiga skulder	527,1	327,6	518,0	452,8
Summa eget kapital och skulder	1 644,6	1 555,2	1 599,7	1 527,3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	626,8	666,3	626,8	666,3

Förändring i eget kapital (Mkr)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkn.- diff	Bal. vinstmed el	S:a moderb aktieäg	Minoroi- tetsand el	TOTALT eget kapital
Belopp 2004-12-31	77 172	343 460	- 5 354	415 451	830 729	23 125	853 854
Omräkningsdifferenser			3 929		3 929		3 929
Omföring/justering							
Förvärvade minoritetsandelar, netto						-690	-690
Aktieutdelning				- 35 499	- 35 499	- 5 876	- 41 375
Årets resultat 2005				111 418	111 418	6 182	117 600
Belopp 2005-12-31	77 172	343 460	- 1 425	491 370	910 577	22 741	933 318
Omräkningsdifferenser			1 654		1 654		1 654
Omföring/justering							
Förvärvade minoritetsandelar, netto						- 3121	- 3 121
Aktieutdelning						- 2 358	- 2 358
Periodens resultat				23 638	23 638	1003	24 641
Belopp 2006-03-31	77 172	343 460	229	515 127	935 869	18 265	954 134

*) Historiska data är omräknade för att få jämförbarhet efter en split på 2:1 2005-06-07

Nyckeltal	jan-mar		12 månader	Helår	
	2006	2005	Apr - mar	2005	2004
Avkastning på eget kapital, %	2,6	1,7	13,6	12,8	12,8
Avkastning på sysselsatt kapital, %	3,8	1,8	14,5	15,8	14,7
Soliditet, %	58,0	55,9	58,0	58,2	58,0
Bruttomarginal, %	46,8	45,5	46,4	46,1	46,8
Rörelsemarginal, %	6,9	4,5	7,8	7,3	7,8
Antal butiker i Sverige/varav egna	116/89	112/84	116/89	115/88	112/84
Antal butiker i Norge/varav egna	39/21	37/20	39/21	39/21	37/20
Antal butiker i Danmark/varav egna	39/39	43/43	39/39	39/39	43/43
Medelantalet anställda för perioden	1 263	1 210		1 244	1 250

Definitioner av nyckeltal

Avkastning på eget kapital. Periodens resultat, exklusive minoritetens andel, i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsintresse.

Sysselsatt kapital. Balansomslutningen reducerad med ej räntebärande skulder och avsättningar inklusive uppskjuten skatt.

Avkastning på sysselsatt kapital. Resultat efter finansnetto ökat med räntekostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Soliditet. Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen.

Bruttomarginal. Bruttoresultat, dvs Nettoomsättning minus kostnaden för handelsvaror, i procent av Nettoomsättningen. (OBS! Ny definition)

Rörelsemarginal. Rörelseresultat (EBIT) efter avskrivningar i procent av rörelsens intäkter.

Operativ marginal. Rörelseresultat reducerat med effekter av ev goodwillnedskrivningar och koncerninterna kostnader i procent av Nettoomsättning (extern). Begreppet används för segmenten. (OBS! Ny definition)

Eget kapital per aktie. Eget kapital exklusive minoritetens andel, justerat för konvertibelt förlagslån, i relation till antal aktier i slutet av perioden.

Vinst per aktie. Periodens resultat exklusive minoritetens andel i relation till genomsnittligt antal aktier. Värdet angivet efter full utspädning justerat för konvertibelräntan.

Mekonomen AB (publ), org. nr 556392-1971

Smista Allé 11

141 70 SEGELTORP

Telefon: +46 (0)8-464 00 00, Fax: +46 (0)8-464 00 66, Web: mekonomen.se